
 
 

   Na temeljem članka  30. Statuta Općine Sikirevci («Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije » broj 1/18. ), Općinsko vijeće općine Sikirevci na 10. sjednici održanoj dana 12.rujna 2018. 
godine, donosi: 
 

 Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju izvješća načelnika općine 

o nabavi stambenog kontejnera i opreme 
za smještaj socijalno ugroženih osoba 

sa područja općine Sikirevci 
 

Članak 1. 
 

 Općinsko vijeće općine Sikirevci prihvaća izvješće načelnika općine o potrebi nabave 
stambenog kontejnera i opreme u svrhu smještaja socijalno ugroženim osobama sa područja 
općine Sikirevci- trenutno za gos. Matu Tomasini iz Jaruga. 
 Procijenjena ukupna  vrijednosti nabave iznosila bi do 30.000,00kn sa PDV-om. 
  

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku da provedbu postupak  nabave  sukladno Pravilniku o jednostavnoj 
nabavi općine Sikirevci. 
 Sredstva planirana za nabavu stambenog kontejnera  bit će planirana rebalansom proračuna 
općine Sikirevci za 2018. godinu. 
  
 

Članak 3. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen na web stranici općine 
Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr 
 

OPĆINA SIKIREVCI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

PREDSJEDNIK 
 OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Matić 
 
 
 

KLASA: 021-05/18-02/16 
URBROJ: 2178/26-02- 18-01 
Sikirevci, 12.09. 2018. godine 
 


